
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

(PROVINCIA DI RAGUSA) 


SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
UFFICIO PERSONALE 
DETERMINA AREA N. 113 DEL 09/08/2011 
DETERMINA REG. GEN. N k5' DEL 

OGGETTO: Anticipazione Economo c.le, per manutenzione e sistemazione degli 
automezzi di proprietà comunale per la parte meccanica. 

Il responsabile dell' Area Economico Finanziaria Dott. Puzzo Giuseppe, nominato con 

decreto sindacale n. 23 del 02/05120 Il; 


Vista la delibera di G.M. n. 235 del 30/12/2010 con la quale è stato approvato il 

preventivo di spesa per l'affidamento del servizio di manutenzione e sistemazione 

degli automezzi di proprietà comunale per la parte meccanica, per l'importo 

complessivo di € 4.000,00; 


Vista la determina di impegno spesa n. 154 del 31 / 12 / 2010 per € 4000,00, 

dell'area Tecnica, per le spese di cui all'oggetto; 


Visto il d.Lgs 77/95; 

Visto il regolamento Comunale di Economato; 

Visto il regolamento delle determine; 

Vista la Legge n.30/2000; 

Visto il D.gs. 267/2000; 


DETERMINA 

Per i motivi in premessa, anticipare all'economo comunale la somma di € 4.000,00 
per spese da sostenere di cui all'oggetto; 
Emettere mandato di pagamento a favore dell'economo comunale al cap. 13050 da 
rendi contare ad interventi vari ai cap. n. 770/10, - 3410/16, - 5660/10 e - 7310 
impegni dal n. 49 al n. 52 bilancio 2011. 
La presente determina diviene esecutiva con il visto di regolarità contabile. 

Monterosso Almo 09/08/2011 

IL 


